JEDINSTVENI INFORMACIONI SISTEM ZA REGISTRACIIU PRIVREDNIH SUBJEKATA
38. Pregled osnovanih i odjavljenih preduzetnika za period

Branka Kozarevic¢

23.07.2025 09:25

Opéstina: Prnjavor
Datum od: 01.01.2025

Datum do: 31.01.2025

PRNJAVOR

OSNOVANI

R.Br.

Puno poslovno ime

PreteZna djelatnost

JIB

Registarski
broj

Datum donoSenja
rieSenja

Datum statusa

Zanatska radnja "GRES" Sinisa Grumi¢ s.p.
Prnjavor

43.33 Postavljanje podnih
i zidnih obloga

4513803470008

111150

10.01.2025.

10.01.2025.

Auto-praona i vulkanizer "PILAGIC"
Nebojsa Piljagi¢ s.p. Prnjavor

45.20 Odrzavanje i
popravka motornih vozila

4513806140009

111152

16.01.2025.

16.01.2025.

Autoservis "CEREKOVIC" Srdan Cerekovié¢
s.p. Prnjavor

45.20 Odrzavanje i
popravka motornih vozila

4513813940002

111153

23.01.2025.

23.01.2025.

Zanatsko-usluzna radnja "5M" Marko
Jankovic s.p. Prnjavor

25.11 Proizvodnja
metalnih konstrukcija i
njihovih dijelova

4513817000004

111155

27.01.2025.

27.01.2025.

Racunovodstvena agencija "rPy30"
Zoran Grumi¢ s.p. Prnjavor

69.20 Racunovodstvene,
knjigovodstvene i
revizorske djelatnosti;
djelatnosti savjetovanja
koje se odnose na porez
(isklju¢uje djelatnost
revizije)

4513816700002

111154

27.01.2025.

27.01.2025.

Zanatska radnja "METAL CENTAR" Sreten
Sucur s.p. Prnjavor

25.62 Masinska obrada
metala (iskljucuje
bravarsko-zavarivacke
radove pri izgradnji,
montazi, sanaciji i
remontu energetskih
postrojenja i uredaja i
montazi, sanaciji i
rekonstrukciji opreme pod
pritiskom)

4513817930001

111157

28.01.2025.

28.01.2025.
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PRNJAVOR

ODJAVLIJENI
- . n Registarski Datum donoS$enja
R.Br. Puno poslovno ime Pretezna djelatnost JiB broj rjegenja Datum statusa
1. Auto-praona i Yglkgryzer PI!_JAGIC 45.20 OdrzavanJe.| ' 4512630810006 11 879 13.01.2025. 15.01.2025.
Mladenka Piljagi¢ s.p. Prnjavor popravka motornih vozila
2. | Auto servis VIDOVIF Jovan Vidovi¢ s.p. |45.20 OdrzavanJe.l . 4513147600005 11 989 24.01.2025. 24.01.2025.
Prnjavor popravka motornih vozila
3. Racunarskg }Jsvlglge DIGITALIS Sinisa 95.11 Popravka racunarai | 4512749110002 11 895 24.01.2025. 24.01.2025.
Milinci¢ s.p. Prnjavor periferne opreme
4. Kreatlvn:a rédlon.lc.aWSlLONCE POKLONCE 90.03 Ur:nJetmcko 4511715860006 11 709 28.01.2025. 31.01.2025.
Zeljka Milinci¢ s.p. Prnjavor stvaralastvo
5. Trgovinska radnja "SLADA" Sladana 47.51 Trgovina na malo 4513452660000
Prgonjic s.p. Prjavor tekstilomu Il 1064 29.01.2025. 31.01.2025.
specijalizovanim
prodavnicama
6. Kafe bar BIBLIOTE‘KA Milo$ Bosic s.p. ;6.30 DVJ‘eIat.nos.tll pripreme| 4512207900007 11 803 30.01.2025. 31.01.2025.
Prnjavor i posluzivanja pi¢a
7. Agencija "FASTCOM" Nemanja Zeli¢ s.p. |73.11 Agencije za reklamu | 4513638840008 11118 31.01.2025. 31.01.2025.

Prnjavor

i propagandu
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